GOVERNO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA
COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO REAP QUALI/PB

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PÓS RECURSOS
PROCESSO SELETIVO EDITAL 12/2024 VAGAS E FORMAÇÃO CADASTRO DE RESERVA PARA O PROJETO REDE DE APOIO INSTITUCIONAL PARA

QUALIFICAÇÃO E MATRICIAMENTO GERENCIAL DE TRABALHADORES E GESTORES DO SUS COM FOCO NA REGIONALIZAÇÃO PARA
ORGANIZAÇÃO DA REDE DE ATENÇÃO À SAÚDE - REAP QUALI/PB.

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública da Paraíba (ESP-PB), e a Comissão Avaliadora de Recursos do

REAP QUALI/PB, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO PÓS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO

REFERENTE AO EDITAL Nº 12/2024 DA ESP-PB.

Ressaltamos que os recursos não descritos na listagem, foram interpostos de forma intempestiva, não sendo, portanto, apreciados por esta Comissão

Avaliadora de Recursos.

As motivações do indeferimento dos recursos poderão ser solicitadas, através do e-mail: reapquali2025@gmail.com.

João Pessoa, 08 de Janeiro de 2025
Comissão Avaliadora de Recurso

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) MODALIDADE DE VAGAS RECURSO

1. Ana Flávia Rodrigues Chaves Candidato (a) ampla concorrência DEFERIDO

2. Ankilma do Nascimento Andrade Feitosa Candidato (a) ampla concorrência DEFERIDO

3. Brenda Feitosa Lopes Rodrigues Candidato (a) ampla concorrência DEFERIDO

4. Daniel Alves Da Silva Candidato (a) ampla concorrência INDEFERIDO

5. Dayana Flávia Silva Sousa Candidato (a) ampla concorrência INDEFERIDO

6. Demis Douglas Gomes Santos Candidato (a) ampla concorrência DEFERIDO

7. Diogenes Silva de Medeiros Santana Candidato (a) ampla concorrência DEFERIDO

8. Faldrécya de Sousa Queiroz Borges Candidato (a) ampla concorrência DEFERIDO

9. Geisa Cristina Pereira Campos Candidato (a) ampla concorrência DEFERIDO

10. Gerssihane Fernandes Linhares Candidato (a) ampla concorrência INDEFERIDO

11. Gilderlan Orlando Venâncio Candidato (a) ampla concorrência INDEFERIDO

12. Glestiano Tavares Tiétre Candidato (a) ampla concorrência INDEFERIDO

13. Gustavo Barbosa da Cunha Rego Candidato (a) ampla concorrência DEFERIDO

14. Janyfer Dantas de Sousa Candidato (a) ampla concorrência INDEFERIDO

15. Jéssica Keylly da Silva Vieira Candidato (a) ampla concorrência DEFERIDO

16. João Herculis Fernandes de Souza Candidato (a) ampla concorrência DEFERIDO

17. José De Lima Sousa Candidato (a) ampla concorrência INDEFERIDO

18. Laysa Fernanda Gambarra Dias Candidato (a) ampla concorrência DEFERIDO

19. Luiz Henrique da Silva Candidato (a) ampla concorrência INDEFERIDO

20. Maria dos Remédios Gomes Vieira Candidato (a) ampla concorrência DEFERIDO

21. Maria Eduarda Marinho Nunes de Sousa Candidato (a) ampla concorrência DEFERIDO

22. Maria Luzia Silva Nenen Candidato (a) ampla concorrência DEFERIDO

23. Maria Thereza Ferreira da Luz Duarte Candidato (a) ampla concorrência INDEFERIDO

24. Mariana Teodoro dos Santos Candidato (a) ampla concorrência INDEFERIDO

25. Milena Stela Freire da Silva Carvalho Candidato (a) ampla concorrência INDEFERIDO

26. Murilo Lyra Pinto Candidato (a) ampla concorrência DEFERIDO

27. Regina Célia Gonçalves De Andrade Candidato (a) ampla concorrência INDEFERIDO

28. Rodolpho Dantas de Oliveira Candidato (a) ampla concorrência INDEFERIDO

29. Rodrigo Ramalho Aniceto Candidato (a) ampla concorrência DEFERIDO

30. Sillas Abrantes Estrela Candidato (a) ampla concorrência DEFERIDO

31. Taysa Rayane Lucas De Paiva Candidato (a) ampla concorrência DEFERIDO

32. Thais Teles de Souza Candidato (a) ampla concorrência DEFERIDO

33. Victor Fellipe Dos Santos Gomes Candidato (a) ampla concorrência INDEFERIDO

34. Wagner Augusto de Albuquerque Borba Candidato (a) ampla concorrência INDEFERIDO

35. Walleri Christini Torelli Reis Candidato (a) ampla concorrência DEFERIDO

36. Wendell Aguiar Silva Candidato (a) ampla concorrência DEFERIDO

Comissão Avaliadora de Recursos
REAP QUALI/PB

*Republicado por incorreção. Publicado em 06/01/2024.